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Uroczyste przekazanie i poświęcenie samochodu

 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Nowym Żmigrodzie wzbogacił się o nowy pojazd do przewozu osób niepełnosprawnych.
Jest to 9-cio osobowy samochód marki RENAULT TRAFIC, w pełni przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych.

Samochód został zakupiony przez Powiat Jasielski na potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Żmigrodzie
przy  współfinansowaniu  ze  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w  ramach  programu
„Wyrównywanie  różnic  między  regionami  III”

 

 

W dniu 19.03.2018r.  nastąpiło oficjalne poświęcenie i  przekazanie nowego pojazdu. Na tak wyjątkowym spotkaniu pojawili
się przedstawiciele władz powiatu, gminy, rodzice oraz opiekunowie prawni naszych uczestników. Po przywitaniu i licznych
podziękowaniach skierowanych w stronę gości nastąpiła część artystyczna o tematyce ruchu drogowego wykonana przez
naszych uczestników.

Następnym punktem naszej uroczystości było przecięcie wstęgi, którego dokonali: Dyrektor Oddziału PFRON w Rzeszowie -
Pan Maciej Szymański, Dyrektor Biura Pani Senator Alicji Zając – Pani Iwona Trawińska, Etatowy Członek Zarządu – Pan
Andrzej Stachurski, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jaśle Pani Barbara Lechowska, Dyrektor Jasielskiego
Szpitala  Specjalistycznego  -  Pan  Michał  Burbelka,  Wójt  Gminy  Nowy  Żmigród  -  Pan  Grzegorz  Bara,  Kierownik
Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Żmigrodzie Pani Małgorzata Łysik, przedstawiciel rodziców Pani Renata
Marszałek oraz Uczestnik Pan Krzysztof Kędrek. Aktu poświęcenia dokonał ksiądz Rafał Majerski.

Po uroczystym przecięciu wstęgi wszyscy goście zostali zaproszeni na pyszny tort i smakowite przekąski.

Zakupiony samochód w znacznym stopniu usprawni funkcjonowanie Placówki. Podniesie standard usług świadczonych na
rzecz  uczestników  ŚDS,  zmniejszy  bariery  społeczne  i  transportowe.  Będzie  służył  zwiększeniu  dostępu  osób
niepełnosprawnych  do  zajęć  odbywających  się  w  Środowiskowym  Domu  Samopomocy  w  Nowym  Żmigrodzie  oraz
umożliwieni rozwoju kontaktów interpersonalnych

 


